武昌区教育局关于 2022 年普惠性民办
幼儿园认定结果的通报

全区各幼儿园：

为不断扩充普惠性学前教育学位， 满足群众需求,进一

步扶持我区普惠性民办幼儿园的发展， 根据《市教育局关于

做好 2022 年全市普惠性民办幼儿园认定扶持工作的通知》，

按照《武昌区支持普惠性民办幼儿园发展奖补资金管理办法》，

经幼儿园自愿申报， 区教育局工作专班审核， 认定武昌区樱

花幼儿园等 42 所幼儿园为 2022 年普惠性民办幼儿园，现将

名单予以通报：

武昌区樱花幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区智慧宝幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区中科幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区风华天城幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区佳禾幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区七星欢欢幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区丽晶中泰幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区华大凯乐幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区华锦幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区爱弥儿江南明珠幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区七星乐乐幼儿园 武汉市一级幼儿园

武昌区福星幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区七色花幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区安馨幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区惠誉幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区诺斯顿金童子幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区南湖花园幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区星苑幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区安琪儿幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区晶晶幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区城南新居幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区小太阳幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区楚天幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区新乔百瑞景幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌新乐思幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区叮咚泉幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区阳光花幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区楚禾幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区快乐宝贝幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区贝乐欣幼儿园 武汉市二级幼儿园

武昌区徐东小区星星幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区心荷幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区睿思幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区大风车幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区金色阳光幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区英济幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区博实育苗幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区御江名苑幼儿园 武汉市三级幼儿园

武昌区睿贝幼儿园 暂未评级

武昌区白桦林幼儿园 暂未评级

武昌区田园江畔幼儿园 暂未评级

武昌区保利和乐稚美百瑞景幼儿园 暂未评级

武汉市武昌区教育局

2022 年 6 月 23 日

武昌区教育局办公室 2022 年 6 月 23 日印发